
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2008 № 29
п. Заводской

Об отмене решения Совета Заводского
сельского поселения №19 от 21.11.2008

На основании Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного
самоуправления» №222-ФЗ от 28.11.2008, 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Заводского сельского поселения «О передаче осуществления части
полномочий органам местного самоуправления муниципального образования «Парабельский
район» №19 от 21.11.2008.

Глава поселения Л.В. Савельева


